Г. Г. Чланови »Српске Пчеларске Задруге«!

Овогодишња главна скупштина одржаће се у

Земуну 30. августа (12. септембра). Програм се

донети у 9. броју „Српског Пчелара“ док се с до-

тичним факторима постигне споразум у ствари при-

ређења концерта у вече. Молимо г. г. пчеларе, да

се пријаве управи до 15. августа, који желе др-
жати предавања, а предлоге, о којима се жели на

скупштини расправљати нека поднесу на писмено